
CONTRATOS MENORES (PROPOSTAS E RELACIÓNS) CONSIGNADOS E FISCALIZADOS

REMITIDOS PARA O SEU EXAME POLOS MEMBROS DA CORPORACIÓN NO SERVIZO DE ACTAS E

GOBERNO.

(# Alcaldía, # Economía, Emprego e Desenvolvemento Económico, # Medio Rural e Deportes, # Cultura, Turismo, Xuventude e Promoción da

Lingua, # Benestar Social, Igualdade e Inclusión, # Desenvolvemento Sostible e Persoal, # Concello e Cidadanía, # Educación e Infraestruturas

Urbanas).

Data remisión Intervención Xeral Municipal

Remitidas pola Intervención Xeral Municipal con data                           =============> 01/02/2018

ALCALDÍA

Órgano Xestor: 

OX ALCALDÍA - LA0005478

Unidade Tramitadora:

UT EXTINCIÓN E PREVENCIÓN DE INCENDIOS (BOMBEIROS) - LA0005490

Importe
(I.V.E. incluído)

Mantemento de portas automáticas 1 Puerlugo B-27.156.033 1.452,00 01/02/2018

Adquisición de cámara de visión traseira 1 Bullfuego B-15.972.789 1.300,75 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ALCALDÍA - LA0005478

Unidade Tramitadora:

UT PARQUE MÓVIL - LA0005491

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ALCALDÍA - LA0005478

Unidade Tramitadora:

UT POLICÍA LOCAL - LA0005493

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



0,00

0,00

ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO

Órgano Xestor: 

OX ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO - LA0005483

Unidade Tramitadora:

UT CEI-NODUS - LA0005531

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO - LA0005483

Unidade Tramitadora:

UT ESPAZO LAB - LA0005544

Importe
(I.V.E. incluído)

Realización de campaña de comunicación en diferentes medios de comunicación locais 7 Cadena Ser

Onda Cero

Cadena Cope

El Progreso

La Voz de Galicia

La Voz de Galicia.es

El Progreso. Es

A-27.019.710

A-28.782.936

A-28.281.368

B-27.000.637

A-15.000.649

B-27.347.582

11.434,50 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX ECONOMÍA, EMPREGO E DESENVOLVEMENTO ECONÓMICO - LA0005483

Unidade Tramitadora:

UT ESPAZO LAB - LA0005544

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



MEDIO RURAL E DEPORTES

Órgano Xestor: 

OX MEDIO RURAL E DEPORTES - LA0005486

Unidade Tramitadora:

UT OBRAS EN VÍAS PÚBLICAS NO CONTORNO RURAL - LA0005548

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX MEDIO RURAL E DEPORTES - LA0005486

Unidade Tramitadora:

UT ACTIVIDADES DEPORTIVAS - LA0005529

Importe
(I.V.E. incluído)

Aluguer dunha carpa co motivo da celebración da Copa Princesa de Baloncesto 03/02/2018 1 Carpas Carboeira, s.l. B-27.304.088 1.936,00 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX MEDIO RURAL E DEPORTES - LA0005486

Unidade Tramitadora:

UT CEMITERIO - LA0005553

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA

Órgano Xestor: 

OX CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA - LA0005480

Unidade Tramitadora:

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización



UT ARDE LUCUS - LA0005516

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA - LA0005480

Unidade Tramitadora:

UT BANDA DE MÚSICA - LA0005518

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CULTURA, TURISMO, XUVENTUDE E PROMOCIÓN DA LINGUA - LA0005480

Unidade Tramitadora:

UT CULTURA - LA0005521

Importe
(I.V.E. incluído)

Aluguer dunha carpa para a cobertura do espazo da parte superior da praza maior no Entroido 2018 3 Carpas Carboeira, s.l. B-27.304.088 3.221,02 01/02/2018

N.I.F. Adxudicatario Data FiscalizaciónObxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización



Gastos de animación de rúa e outros no Entroido 2018 14 Charanga Os Jalácticos

Asociación cultural 

ArdeYuKú

Asociación Tambukada

Charanga Noroeste

Asociación Cultural 

Pepe Barreiro

Iluminaciones 

Santiaguesas

Asa-son s.l.u.

Asociación Cultural 

Garrafón.com

Sociedad Musical de 

Muimenta

Asociación Cultural 

Musical Os Caliqueños 

deVerea

Asociación Cultural Ars 

Nova

Asociación Cultural de 

Amigos da Terra Chá

Asociación Musical 

Lucense A Excusa

Carlos Iglesias Rebolo

G-36.679.050

G-27.449.198

G-27.465.178

G-36.311.306

G-27.252.121

B-15.279.359

B-27.443.662

G-27.280.510

G-36.030.989

G-32.451.676

G-27.448.497

G-27.180.686

G-27.444.116

33.323.045R

19.944,40 01/02/2018

Contratación do servizo de comisariado para a organización da exposición temporal da artista iraní Niloufar

Banisadr no Centro de O Vello Cárcere

2 febreiro/11 marzo 1 María Díaz Rey 33.340.584Z 3.800,00 01/02/2018

Contratación de espazos publicicitarios en diferentes medios de comunicación 5 Uniprex, s.a.u.

Radio Popular, s.a.

Radio Lugo, s.a.

Voz de Galicia Radio, 

s.l.u.

A-28.782.936

A-28.281.368

A-27.019.710

A-27.019.710

B-15.054.414

9.419,85 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN

Órgano Xestor: 

OX BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN - LA0005479

Unidade Tramitadora:

UT ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL - LA0005502

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N.I.F. Adxudicatario Data FiscalizaciónObxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



Órgano Xestor: 

OX BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN - LA0005479

Unidade Tramitadora:

UT MULLER E IGUALDADE - LA0005512

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX BENESTAR SOCIAL, IGUALDADE E INCLUSIÓN - LA0005479

Unidade Tramitadora:

UT SERVIZOS SOCIAIS - LA0005513

Importe
(I.V.E. incluído)

Suscrición anual ó s diarios El Marca, El Mundo e diario Expansión 1 Unidad Editorial, s.a. A-79.102.331 1.360,38 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL

Órgano Xestor: 

OX DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL - LA0005488

Unidade Tramitadora:

UT PLANEAMENTO URBANÍSTICO - LA0005574

Importe
(I.V.E. incluído)

Adquisición de mobiliario para almacenaxe de amplio volume de expedientes administrativos 4 Comercial Mendoza B-27.251.024 1.081,74 01/02/2018

Contratación do servizo (asistencia técnica) para a elaboración de documentación gráfica de diversos

ámbitos territorias referidos ó catastro e ó Plan xeral de ordenación municipal de Lugo (PXOM).

3 meses 8 Ceres Gestión 

Sectorial, s.l.

B-27.370.220 4.353,58 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

N.I.F. Adxudicatario Data FiscalizaciónObxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización



0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL - LA0005488

Unidade Tramitadora:

UT ARQUIVO - LA0005564

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX DESENVOLVEMENTO SOSTIBLE E PERSOAL - LA0005488

Unidade Tramitadora:

UT LICENCIAS - LA0005569

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CONCELLO E CIDADANÍA

Órgano Xestor: 

OX CONCELLO E CIDADANÍA - LA0005487

Unidade Tramitadora:

UT ESTATÍSTICA E PADRÓN MUNICIPAL - LA0005555

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CONCELLO E CIDADANÍA - LA0005487

Unidade Tramitadora:

UT INFORMÁTICA E MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA - LA0005557

ImporteN.I.F. Adxudicatario Data FiscalizaciónObxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX CONCELLO E CIDADANÍA - LA0005487

Unidade Tramitadora:

UT SERVIZOS XERAIS - LA0005561

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS

Órgano Xestor: 

OX EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS - LA0005481

Unidade Tramitadora:

UT AUGAS - LA0005565

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Órgano Xestor: 

OX EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS - LA0005481

Unidade Tramitadora:

UT SANEAMENTO - LA0005575

Importe
(I.V.E. incluído)

0,00 00-00-xx

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social



Órgano Xestor: 

OX EDUCACION E INFRAESTRUTURAS URBANAS - LA0005481

Unidade Tramitadora:

UT EDUCACIÓN, CENTROS DOCENTES E EQUIPAMENTO EDUCATIVOS - LA0005542

Importe
(I.V.E. incluído)

Representación das obras de teatro grecolatino no Auditorio Municipal Gustavo Freire 06/03/2018 1 Asociación Cultural 

Zalaeta

G-70.266.564 3.000,00 01/02/2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FACTURAS.- O Sr. Interventor fai entrega dos seguintes listados de facturas correspondentes coas relacións 

que se indican a continuación:

Importe total relación (IVE incluído)

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Relación R. xx, correspondente ao mes de xxxxxxx de 20xx que consta de x follas con un importe total de                  ================> 0,00

Obxecto do contrato Duración
(Obras: prazo. Servizos: duración. 

Subministracións: en branco)

Nº licitadores Adxudicatario

Nome ou razón social

N.I.F. Adxudicatario Data Fiscalización


